
EVOLVEO
StrongVision 
LTE CLOUD

4G LTE připojení 
30 MP fotografie 
Noční vidění 25 m 
Odesílání snímků na e-mail a cloud 
32GB SD karta + CZ SIM zdarma

www.evolveo.com

Specifikace:
• Displej: Barevný TFT 2,0”
• Senzor pohybu: PIR – nastavitelná citlivost (3 úrovně)
• Detekční úhel senzoru pohybu: 90°
• Noční přísvit: IR LED 940nm, 6 x IR LED pod čelním antireflexním 

krytem
• Dosvit IR LED: 25 m
• Rozměry (V x Š x H): 195 × 93 × 79 mm (s ohnutou anténou); 335 mm 

(s narovnanou anténou)
• Provozní teplota: -10 °C až +50 °C
• Skladovací teplota: -15 °C až +60 °C
• Měření teploty: probíhá odečtem vnitřní teploty zařízení (čím víc 

zařízení používáte (např. Live View) tím větší zkreslení nastává)
• Fáze měsíce na displeji
• Zámek zařízení (PIN)
• Nastavitelný název zařízení
• Letní/Zminí čas
• Záznam polohy kamery v aplikaci (nemá GPS)
• Krytí: IP65
• Zabezpečení: 4místné volitelné heslo
• Jazyk menu: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR
• Jazyk Aplikace: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR
• Jazyk manuálu: CZ,SK,EN,HU,RO,Si,HR

Fotografie
• Snímač: 5 MPix
• Objektiv: F=6; FOV=60°
• Rozlišení fotografie: 30/24/20/16/12/8/5/3 MP
• Expozice (ISO): Auto/100/200/400
• Časosběrný režim (Timelapse): 5 min/30 min/1/2/3/6/12/24 h
• Režim více snímků (Burst): 1/3/6/9 snímků

Video
• Rozlišení videa: VGA, 720p, 1080p, 2K
• Délka záznamu: 5/10/30/60 nebo 90 sekund
• Formát souboru: MP4/H.264
• Živý náhled (Live View): <180 kbps **

Obsah balení:
• Fotopast StrongVision LTE Cloud
• Uživatelský manuál
• Čtečka micro SD karet
• 4G Anténa
• 32GB SD karta
• Pásek pro připevnění
• CZ SIM Karta (pouze pro České zákazníky)

Fotopast EVOLVEO StrongVision LTE 
Cloud – Perfektní pro myslivost i ochranu 
majetku!
Tato fotopast vám umožní mít dokonalý přehled o dění 
ve vašem revíru nebo na stavbě, a to bez nutnosti 
fyzické kontroly zařízení. Díky okamžitému odesílání 
snímků na e-mail ihned víte o každém pohybu zvěře, 
ale i nežádoucích návštěvníků, což z ní dělá skvělé 
řešení nejen pro myslivce, ale také pro ochranu chat, 
staveb, skladů nebo jiného majetku. Veškeré fotografie 
se automaticky ukládají do bezplatného cloudového 
úložiště na 30 dní, takže se nemusíte obávat ztráty 
důležitých snímků. Pomocí mobilní aplikace EVOLVEO 
CAM (Android/iOS) lze fotopast ovládat na dálku, 
prohlížet snímky, měnit nastavení nebo aktivovat živý 
náhled (Live View) pro sledování v reálném čase. S 
32GB SD kartou a CZ SIM zdarma stačí jen zapnout 
a ihned začít sledovat, co se děje. Už žádné zbytečné 
cesty ke kameře – ať už sledujete zvěř v lese nebo 
hlídáte svůj majetek.

EVOLVEO mail
Fotopast EVOLVEO StrongVision LTE Cloud umožňuje 
nejen automatické odesílání snímků na e-mail, ale také 
jejich zálohování na bezpečný cloudový server, kde jsou 
dostupné k prohlížení a stažení až po dobu 30 dní. Díky 
tomu máte všechny záznamy neustále k dispozici, ať 
už jde o fotografie nebo videa, aniž byste museli fyzicky 
přistupovat k zařízení. Veškeré nastavení fotopasti 
probíhá jednoduše přes mobilní aplikaci EVOLVEO 
CAM, kde lze pohodlně zvolit rozlišení snímků, délku a 
kvalitu videa, počet snímků v režimu série nebo interval 
mezi aktivacemi. To znamená, že si kameru můžete 
přizpůsobit přesně podle svých potřeb přímo z domova, 
aniž byste museli chodit do terénu.

®


